
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68446190

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.609,41 RON - 3.609,41 RON

Descriere: Conditii refuzate: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FMB2-SQUARE Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 210x192x61mm, 50buc/pac, 4pac/bax PAC 34.00 60 2,040.00 IFP118 Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac, 15 pac/bax PAC 20.10 25 502.50 IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 10.50 50 525.00 SETRIS-CPLA-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura cpla+servetel, 100 set/pac, amb in bopp PAC 67.90 5 339.50 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 67.47 3 202.41 5 143 3,609.41
